

WYJAŚNIENIA

Dot przetargu nieograniczonego na zakup filtrów do pojazdów służbowych – numer sprawy 31/2011

Pytanie:

Poz. 5 i 6 – proszę o podanie mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Moc silnika 73,5 kW

Pytanie:

Poz. 48,48 – proszę o podanie daty produkcji

Odpowiedź:

Rok produkcji pojazdu 2005

Pytanie:

Poz. 50 – proszę o podanie układu zasilania (wtryskowego) Bosch lub Siemens

Odpowiedź:

Numer nadwozia pojazdu VIN: VF7GJRHYB93296257, nr silnika 10DYUN3028912

Pytanie:

Poz. 58 – proszę o podanie mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Moc silnika 59 kW

Pytanie:

Poz. 72,73,74 – proszę o podanie pojemności, mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Pojemność silnika 1,6; oznaczenie silnika MFU, moc 80 kW

Pytanie:

Poz. 79 – proszę o podanie mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Moc silnika 55 kW

Pytanie:

Poz. 81,82,83,84 – proszę o podanie roku produkcji, mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Rok produkcji pojazdu 2007, moc silnika 96 kW

Pytanie:

Poz. 86 – proszę o podanie mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Moc silnika 72 kW

Pytanie:

Poz. 94 – proszę o podanie numeru nadwozia

Odpowiedź:

Numer nadwozia VIN: TMBDU23U739016051

Pytanie:

Poz. 105 – proszę o podanie numeru nadwozia oraz oznaczenia silnika

Odpowiedź:

Numer nadwozia VIN: WV2ZZZ2KZ8X117051

Pytanie:

Poz. 106,107 – proszę o podanie roku produkcji, mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Wykreśleniu ulegają pozycje nr 106 i 107.

Pytanie:

Poz. 119,120,121,136,137 – proszę o podanie roku produkcji, mocy silnika, ewentualnie jego oznaczenia

Odpowiedź:

Poz. 119 – rok produkcji 2001

Poz. 120,121 – rok produkcji 2000

Poz. 136, 137 – rok produkcji 2006

Pytanie:

Poz. 143 – proszę o podanie informacji na temat zasilania (samoczynne – diesel czy iskrowe – benzyna)

Odpowiedź:

Wykreśleniu ulega poz. 143

Pytanie:

Poz. 145 – proszę o podanie czy auto posiada klimatyzację?

Odpowiedź:

Tak pojazd posiada klimatyzację

Pytanie:

Poz. 154,155,156,157 – proszę o podanie oznaczenia silnika

Odpowiedź:

Nr silnika: X14NZ02NS1893

Pytanie:

Poz. 168,169,170,171 – proszę o podanie oznaczenia silnika

Odpowiedź:

Nr silnika: 4C77291

Pytanie:

Poz. 209 – wg danych katalogowych auto nie posiada wymiennego filtra paliwa, proszę o potwierdzenie

Odpowiedź:

Wykreśleniu ulega poz. 209

Kierownik**Sekcji Zamówień Publicznych****KWP zs. w Radomiu****Leszek Jaczyński**